
 

Uchwała Uczelnianej Rady Doktorantów 

numer 04/10/2025 

z dnia 14 października 2025 

W sprawie: powołania przedstawiciela Samorządu Doktorantów do kapituły 
konkursowej IV edycji Mistrzów współpracy 

Uczelniana rada doktorantów, na podstawie §26 ust. 3 Statutu Politechniki Gdańskiej z 
dnia 10 lipca 2024 r. oraz §13 ust. 1 pkt 4 Regulaminu samorządu doktorantów 
Politechniki Gdańskiej z dnia 6 października 2023 r., uchwala, co następuje:  

§1.  

Rada Samorządu Doktorantów Politechniki Gdańskiej powołuje Pana mgr. inż. Ignacego 
Rogonia do pełnienia roli przedstawiciela Samorządu Doktorantów w kapitule 
konkursowej IV edycji Mistrzów współpracy. 

§2.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Samorządu Doktorantów  
Politechniki Gdańskiej 

mgr inż. Aleksandra Ławniczak

 


